
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           612.934,39            50.673,35                    50.673,35           50.673,35                       -   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro           672.798,19            54.457,78                    54.457,78           54.457,78                       -   20/03/2024 20/03/2024

Março           674.325,62            54.948,21                    54.948,21           54.948,21                       -   20/04/2024 19/04/2024

Abril           690.021,45            56.254,27                    56.254,27           56.254,27                       -   20/05/2024 20/05/2024

Maio           692.186,79            56.573,27                    56.573,27           56.573,27                       -   20/06/2024 20/06/2024

Junho           699.377,68            57.207,81                    57.207,81           57.207,81                       -   20/07/2024 19/07/2024

Julho           700.443,75            57.323,75                    57.323,75           57.323,75                       -   20/08/2024 20/08/2024

Agosto           698.113,15            57.096,99                    57.096,99           57.096,99                       -   20/09/2024 20/09/2024

Setembro           696.071,15            57.049,74                    57.049,74           57.049,74                       -   20/10/2024 18/10/2024

Outubro           698.015,35            57.245,86                    57.245,86           57.245,86                       -   20/11/2024 19/11/2024

Novembro           623.560,35            50.606,28                    50.606,28           50.606,28                       -   20/12/2024 20/12/2024

Dezembro           627.784,22            50.914,89                                 -                          -                         -   20/01/2025 00/01/1900

13º Salário                          -                           -                                   -                          -                         -   20/12/2024 00/01/1900

TOTAL        8.085.632,09          660.352,20                  609.437,31         609.437,31                       -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL 

 

ENCARGO

S 
Janeiro        612.934,39          64.861,13 60.129,66                          4.731,47 60.129,66        20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro        672.798,19          71.196,84 66.295,68                          4.901,16 66.295,68        20/03/2024 20/03/2024

Março        674.325,62          71.358,47 66.523,49                          4.834,98 66.523,49        20/04/2024 19/04/2024

Abril        690.021,45          73.019,44 68.436,75                          4.582,69 68.436,75        20/05/2024 20/05/2024

Maio        692.186,79          73.248,58 68.876,83                          4.371,75 68.876,83                        -   20/06/2024 20/06/2024

Junho        699.377,68          74.009,54 69.790,82                          4.218,72 69.790,82        20/07/2024 19/07/2024

Julho        700.443,75          74.122,35 69.903,63                          4.218,72 69.903,63        20/08/2024 20/08/2024

Agosto        698.113,15          73.875,72 69.657,00                          4.218,72 69.657,00        20/09/2024 20/09/2024

Setembro        696.071,15          73.659,63 68.028,91                          5.630,72 68.028,91        20/10/2024 18/10/2024

Outubro        698.015,35          73.865,37 68.296,69                          5.568,68 68.296,69        20/11/2024 19/11/2024

Novembro        623.560,35 65.986,39        60.665,87                          5.320,52 60.665,87        20/12/2024 20/12/2024

Dezembro        627.784,22 66.433,37        61.786,76                          4.646,61 -                   20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                 -   20/12/2024 00/01/1900

TOTAL     8.085.632,09        855.636,83             798.392,09           57.244,74        736.605,33                 -   

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  270/2024
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